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BAŞKENT ÖĞRETMENEVİ
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Kapılarını 17 Haziran 1993 yılında açan Başkent Öğretmenevi, 30 yıldır kaliteli ve
güler yüzlü hizmet anlayışıyla başta öğretmenler olmak üzere tüm vatandaşların
hizmetinde...

Toplam 290 oda ve 541 yatak kapasitesine sahip Başkent Öğretmenevi'nde ayrıca
bünyesinde çok sayıda sosyal imkânı da bulunduruyor. Çok amaçlı toplantı odaları,
290 kişi kapasiteli konferans salonu, düğün, fuaye, sergi ve kokteyl salonları mevcut. 

Ayrıca bay-bayan kuaförü ve market de misafirlerimizin ihtiyaçları için hazır
bulunuyor.
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Millî Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, Başkent Öğretmenevi Hitit
Salonu'nda, medya kuruluşlarının temsilcileriyle bir araya
gelerek eğitim gündemine ilişkin açıklamalarda bulundu,
gazetecilerin sorularını yanıtladı.

BAKAN TEKİN, 
BAŞKENT ÖĞRETMENEVİ'NDE 
MEDYA KURULUŞLARININ TEMSİLCİLERİ
İLE BULUŞTU
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BAŞKENT ÖĞRETMENEVİ 30 YAŞINDA

Bu yıl 30'uncu yaşını kutlayan Başkent Öğretmenevi'nde 2022 yılı yenileme çalışmaları ile
geçti. 
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BAŞKENT ÖĞRETMENEVİ 30 YAŞINDA

Lobiden başlamak üzere 15 katın genel alan ve koridorların boya ve tadilat işleri yapılırken,
tüm restoran ve toplantı salonları ile lobi tamamıyla yenilendi.
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BAŞKENT ÖĞRETMENEVİ 30 YAŞINDA

Resepsiyonun yenilenmiş hali misafirlerimizin de oldukça beğenisini kazandı.
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BAKAN YARDIMCISI YILMAZ, 
"OKUL İÇİ OYUNLAR, FİZİKSEL AKTİVİTE VE SAĞLIKLI BESLENME

TOPLANTISI"NA KATILDI

Millî Eğitim Bakan Yardımcısı Nazif Yılmaz, Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğünce, Başkent
Öğretmenevi Hitit Salonu'nda düzenlenen "Okulumda Sağlıklı Besleniyorum" Programı
kapsamındaki "Okul İçi Oyunlar, Fiziksel Aktivite ve Sağlıklı Beslenme Toplantısı"na katıldı. 
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Toplantıda konuşan Millî Eğitim Bakan Yardımcısı Nazif Yılmaz, okullarda çocukların akademik
başarılarına odaklanıldığı kadar okul içi oyunlarla sosyal ilişki kurmalarına da önem verilmesi
gerektiğine dikkat çekti.
 
Büyük ve köklü bir geleneğin mirası olan kültürü yansıtan oyunların okullarda yaygınlaştırılması ve
öğretilmesinin büyük öneme sahip olduğunu vurgulayan Yılmaz, "Maalesef dijital mecralar
çocuklarımızı fiziksel aktivitelerden, oyunlardan uzaklaştırıyor. Bundan ötürü gerçek oyunlarla onları
nasıl tanıştırabiliriz, bu konuya odaklanmamız lazım ve böylece çocukları hayattan, arkadaşlıktan ve
dostluktan koparmamış oluruz." ifadelerini kullandı.
 
Başkent Öğretmenevinde yapılan toplantıya Bakanlığın ilgili yöneticileri ile Türkiye'nin farklı illerinden
akademisyen ve eğitimciler katıldı.
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BAKAN YARDIMCISI
ÖKTEN, MİLLİ EĞİTİM
UZMANLARIYLA BİR
ARAYA GELD�
Millî Eğitim Bakan Yardımcısı Celile Eren ÖKTEN, 1416
sayılı kanun kapsamında yurt dışında öğrenim görmüş
Millî Eğitim uzmanlarıyla bir araya gelerek, tanışma ve
görüş alışverişi toplantısı yaptı.

Başkent Öğretmenevi Hitit Salonu'nda düzenlenen
toplantıya Bakan Yardımcısı Celile Eren ÖKTEN, Milli
Eğitim Bakanlığı Yükseköğretim ve Yurtdışı Eğitim
Genel Müdürü Fethi Fahri KAYA ve Planlama ve
Öğrenci İşleri Daire Başkanı Taner KUZUCU katıldı.

Bakan Yardımcısı ÖKTEN, tanışma ve bilgilendirme
amaçlı düzenlenen toplantıda 1416 sayılı kanun ile yurt
dışında öğrenimlerini tamamlayarak Milli Eğitim
Bakanlığı’nda görev yapan millî eğitim uzmanlarının
yürüttükleri projeler hakkında bilgi aldı.
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"ÇEVRE VE İKLİM
DEĞİŞİKLİĞİ SÖZLÜĞÜ"
HAZIRLIK ÇALIŞMALARI
SÜRÜYOR

Milli Eğitim Bakanlığı Destek
Hizmetleri Genel Müdürlüğü
koordinesinde, Çevre ve iklim
değişikliği ile ilgili terminolojinin
yaş ve gelişim düzeylerine uygun
olarak her türde anlaşılabilir
kılınması için "Çevre ve İklim
Değişikliği Sözlüğü" hazırlama
çalışmaları devam ediyor.

Başkent Öğretmenevi'nde düzenlenen "Çevre ve İklim Değişikliği
Sözlüğü" hazırlık toplantısı, Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğü
İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimi Daire Başkanı Özkan AVCI ile Eğitim
ve Çevre Şubesi Koordinatörü Fatih KINACI'nın sunumuyla başladı.

Bu toplantıyla, Çevre Yönetimi, İklim Değişikliği ve Sıfır Atık
faaliyetlerine dayalı önemli bir literatür olacak iklim sözlüğünün
hazırlanacağını belirten Avcı, "Günümüz hayat tarzı bize iklim
değişikliği ve küresel ısınma olarak dönüyor. MEB olarak bu konuda
bir kültür oluşturmak, okul temelli bir yaklaşım geliştirmek ve
sürdürülebilir bir sistem yönetimi ortaya koymak istiyoruz.
Hazırlayacağımız sözlük çok önemli bir doküman olacak" dedi.

Toplantıya bakanlık temsilcileri ile Türkiye'nin farklı illerinden
akademisyen ve eğitimciler katıldı.
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SOSYAL MEDYADA BİZ
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